
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
23.01.2013 г.  №15/3 
 
Об информации руководителя 
территориального центра социального  
обслуживания населения, обслуживающего население 
внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве о работе учреждения 
 

Заслушав в соответствии с пунктом    6  части 1 статьи 1 Закона города 
Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы» ежегодную информацию руководителя 
территориального центра социального обслуживания населения  о работе 
учреждения  за 2012 год, муниципальное Собрание решило: 

1. Принять информацию о работе территориального центра социального 
обслуживания населения за 2012 год  к сведению. 

2. Отметить, что необходимо улучшить  информированность населения 
по вопросу организации работы учреждения, его функционального 
назначения в плане развития предоставления государственных услуг и 
выполнения работ.  

3. Направить настоящее решение в Департамент социальной защиты 
города Москвы, Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш Проспект 
Вернадского » и разместить на официальном сайте   внутригородского 
муниципального образования Проспект Вернадского в городе Москве. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве Тамгина А.В. 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Проспект Вернадского в городе Москве                                         А.В.Тамгин       

 


